
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka: 100-46/2022 

Datum:  19. 12. 2022 

  

Mestni svet  

Mestne občine Ptuj  

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

PREDLOG  

SKLEPA:                     

 

 

Predlog za obravnavo na 2. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o soglasju k sistemizaciji delovnih mest 

v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2022/2023 

 

Kabinet župana  

Andrejka Mulec, višja svetovalka  

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20)  

 

Alen Jevtović, direktor Občinske uprave Mestne občine Ptuj  

Mateja Lobenwein, ravnateljica Vrtca Ptuj 

 

Odbor za družbene dejavnosti 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o 

soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2022/2023, v 

predloženem besedilu. 

  

 

Nuška Gajšek 

županja  

 

 

 

 

 

Priloge: 

- predlog sklepa z obrazložitvijo  

- Predlog za izdajo soglasja k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2022/2023, št. 100-

1/2022-83/0101 z dne 26. 5. 2022 

- veljavni sklep                                                                       

         



2 
 

Predlog  

                                                                                                                                  januar 2023 

 

 

Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - 

uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 

57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17-ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – 

ZZNŠPP in 141/22), Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - 

ZIUZGK, 36/10, 94/10 - ZIU, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 55/17, 49/20 - 

ZIUZEOP in 18/21), Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 

27/14, 47/17, 43/18 in 54/21) ter 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 

9/07 in 14/20), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na __________ redni seji, dne __________, sprejel   

 

SKLEP   

o spremembi Sklepa o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj  

za šolsko leto 2022/2023  

 

1. člen 

(1) V Sklepu o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2022/2023, št. 100-46/2022 z 

dne 13. 6. 2022 , se v 1. členu v tabeli črta delovno mesto pod zaporedno številko 12 - Glavni kuhar V. 

 

(2) Vse zaporedne številke in vrstici SKUPAJ I in SKUPAJ I. – II. v tabeli se ustrezno preštevilčijo.  

    

2. člen 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se uporablja od 1. 2. 2023 dalje. 

 

Številka: 100-46/2022 

Datum:  

                                                                                                     

 

Obrazložitev: 

 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 118/06-ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 

2/15 – odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17-ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP in 141/22) v 

108. členu določa, da sistemizacijo delovnih mest za vrtec določi ravnatelj vrtca v soglasju z ustanoviteljem, 

upoštevajoč zakonske normative in standarde.  

 

Vrtec Ptuj je dne 27. 5. 2022 predložil Mestni občini Ptuj predlog sistemizacije za šolsko leto 2022/2023, št. 100-

1/2022-83/0101 z dne 26. 5. 2022, h kateri je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 37. redni seji, dne 13. 6. 

2022, izdal Sklep o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2022/2023, št. 100-

46/2022.  

 

Dne 16. 12. 2022, je Vrtec Ptuj na Mestno občino Ptuj posredoval predlog za spremembo veljavne sistemizacije 

delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2022/2023, št. 100-1/2022-206-0101. Vrtec predlaga ukinitev 

delovnega mesta J035016 Glavni kuhar V.  

 

V predlogu spremembe je pojasnjeno, da delovno mesto Glavni kuhar V ni več potrebno, saj so delo v kuhinji 

racionalnejše organizirali in bodo delo razdelili med Organizatorja prehrane in Kuharja IV. Podrobnejša pojasnila 

glede predloga spremembe veljavne sistemizacije vrtec podaja v Predlogu za spremembo veljavne 

sistemizacije delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2022/2023, št. 100-1-/2022-206-0101, ki je priloga h 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169


3 
 

gradivu. S spremembo veljavne sistemizacije bi Vrtec Ptuj imel s 1. 2. 2023 sistemiziranih 155,5 DM, sedaj 

156,5 DM.  

 

Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 

2022/2023 predlagam Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj v obravnavo in sprejem, v predloženem besedilu. 

 

 

Pripravila:  

Andrejka Mulec                                                                                      

                                                                                                                   Nuška Gajšek 

                                                                                                                         županja  


